
UCHWALA NR .
RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2017 r.

w sprawie odwołania członka Zarządu Fundacji Rozwoju Gminy Kleszczów

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 roku o fundacjach (Dz. U. z 2016 r. poz. 40) oraz §
13 ust. 2 Statutu Fundacji Rozwoju Gminy Kleszczów (Uchwała Nr LXIII /65/02 z dnia 27 czerwca 2002 r. ze
zmianami: Uchwała Nr XXXIV/339/05 z dnia 12 stycznia 2005 r., Uchwała Nr LIIV554/06 z dnia 22 czerwca
2006 r., Uchwała XI/152/07 z dnia 30 sierpnia 2007 r.), uchwala się co następuje:

§ l.Ze składu Zarządu Fundacji Rozwoju Gminy Kleszczów odwołuje się Pana Łukasza Bujacza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

Strona I


